第８号様式（第10条関係）

鎌ケ谷市中小企業資金融資報告書

年  月  日

鎌ケ谷市長    様

（指定融資金融機関名）

（代表者）

 このことについて、下記のとおり貸付けを実行したので、鎌ケ谷市中小

企業資金融資条例施行規則第10条の規定により報告します。

記

 店名又は社名
代 表 者 名

住 所

融 資 の 種 類

融 資 金 額 円

融 資 期 間
年  月  日から

年  月  日まで（据置   月）

融 資 利 率 ％